HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../HĐND-VP Tân Yên, ngày .....  tháng 9 năm 2022
V/v báo cáo tình hình đại biểu

HĐND xã, thị trấn

Kính gửi: Thường trực HĐND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 616/HĐND-CT HĐND ngày 16/9/2022 của Thường

trực HĐND tỉnh về việc báo cáo tình hình đại biểu HĐND các cấp; Thường trực

HĐND huyện đề nghị Thường trực HĐND các xã, thị trấn rà soát, thống kê sự

thay đổi tình hình đại biểu HĐND xã, thị trấn (theo mẫu biểu đính kèm).

Về chế độ báo cáo: Đề nghị thực hiện chế độ báo cáo theo tháng vào ngày

14 hàng tháng. Riêng tháng 9/2022 số liệu báo cáo thống kê tính từ đầu nhiệm kỳ

2021-2026 đến nay và gửi về Thường trực HĐND huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện) trong ngày 19/9/2022.

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện đôn đốc các đơn vị thực hiện và

tham mưu cho Thường trực HĐND huyện tổng hợp tình hình đại biểu HĐND

huyện và xã, thị trấn báo cáo Thường trực HĐND tỉnh trước ngày 20/9/2022./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Thường trực HĐND huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- LĐVP, CV;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thu Hương

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

   XÃ, TT……..

BÁO CÁO TÌNH HÌNH THAY ĐỔI

ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CÁC CẤP NHIỆM KỲ 2021-2026

(Tính đến ngày 25/9/2022)

Tổng số đại biểu HĐND xã, thị trấn: Đầu nhiệm kỳ…….; Hiện nay……..

STT

Cấp

HĐND

Họ tên

Thay đổi

Miễn

nhiệm

Kỷ luật
Ghi

chú

Chức

vụ cũ

Chức

vụ

mới

Kỷ

luật

Đảng

Kỷ

luật

hành

chính

Bãi

nhiệm

đại

biểu

HĐND

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1
Phường,

xã

* Ghi chú:

(4)(5) Ghi đầy đủ chức vụ: Đảng, chính quyền, đoàn thể.

(7) Hình thức kỷ luật Đảng: 1: Khiển trách; 2: Cảnh cáo;

                                                 3: Cách chức; 4: Khai trừ.

(8) Hình thức kỷ luật hành chính: 1: Khiển trách; 2: Cảnh cáo;

                                  3: Giáng chức; 4: Cách chức; 5: Buộc thôi việc.

		Huongnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-16T15:50:55+0700

		2022-09-16T16:59:12+0700

		2022-09-16T16:59:25+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-16T16:59:59+0700